allokerades 1 231 MSEK till konvertibelt lån och 346 MSEK

till eget kapital. Den teoretiska effektiva räntan, som belastar

resultaträkningen, uppgår till cirka 11 procent och beräknas

på den del som allokerats till lån. Det utgår ingen

räntebetalning under löptiden (förfall: 8 oktober 2024) utan

räntekostnaden ackumuleras löpande till konvertibelskulden

som vid förfall initialt uppgick till 1 800 MSEK.

Under augusti 2022 konverterades 46 123 aktier och därefter

uppgick full utspädningseffekt till 41 464 787 aktier. Under

november 2023 genomfördes ett återköp av konvertibler till

ett nominellt belopp om 590 MSEK. Efter återköpet uppgår

det utestående nominella beloppet för konvertibelskulden till

1 208 MSEK (1 800). Efter återköpet uppgår full utspädnings-

effekt till 27 853 821 aktier. Konvertiblerna kommer, vid full

konvertering, innebära en utspädning om cirka 12,71 procent.

Konverteringskursen uppgår till 43,36 SEK.

Beräkning av vinst per aktie inkluderar full utspädningseffekt

för perioder med positivt resultat. För det aktuella kvartalet

har dock ingen utspädningseffekt varit aktuell, då periodens

resultat är negativt.

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar

Hyreskostnader 2024 2023 2023 23/24

Fasta och garanterade hyreskostnader* -65 -60 -229 -234

Variabla hyreskostnader -278 -328 -1 980 -1 930

Totala hyreskostnader -343 -388 -2 209 -2 164

* Varav erhållna statsbidrag och förhandlade rabatter 3 12 25 16

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar

Finansiella poster 2024 2023 2023 23/24

Finansiella intäkter 15 4 45 55

Finansiella kostnader -519 -526 -2 109 -2 101

Finansiella poster netto -504 -522 -2 064 -2 046

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar

Finansiella kostnader 2024 2023 2023 23/24

Räntekostnader, kreditinstitut -18 -12 -47 -53

Räntekostnader, konvertibel -31 -40 -163 -154

Övriga räntekostnader, netto -17 -13 -78 -82

Övriga poster -11 -30 -87 -68

Räntekostnader, IFRS 16 -442 -431 -1 734 -1 745

Totalt -519 -526 -2 109 -2 101

31 mar

MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

Anläggningstillgångar 13 185 12 623 7 695 7 948 19 839 19 940 10 528 9 975 2 237 2 189 53 484 52 674

Investeringar i

anläggningstillgångar exkl. IFRS 16 95 30 41 29 7 4 109 14 19 8 271 85

Investeringar i

anläggningstillgångar inkl. IFRS 16 99 34 41 30 7 4 621 971 19 8 787 1 047

Koncernen Sverige Norge Finland Övriga europa

Centrala

funktioner

JANUARI-MARS 2024 26

NOT 09. Räntebärande nettoskuld

NOT 10. Rörelsekapital

NOT 11. Kvartalsdata

31 mar 31 mar 31 dec

Räntebärande nettoskuld 2024 2023 2023

Skulder till kreditinstitut 982 1 270 980

Övriga räntebärande skulder 714 880 758

Likvida medel -534 -285 -1 344

Räntebärande nettoskuld exkl. konvertibelt lån 1 162 1 865 394

Konvertibelt lån 1 140 1 524 1 109

Räntebärande nettoskuld 2 302 3 389 1 503

31 mar 31 mar 31 dec

Rörelsekapital 2024 2023 2023

Omsättningstillgångar, exkl Likvida medel 2 191 2 184 1 619

Kortfristiga skulder -4 515 -4 561 -4 377

Rörelsekapital -2 324 -2 376 -2 758

Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q4 2022

Finansiella nyckeltal, rapporterat

Nettoomsättning 4 419 5 410 6 307 5 693 4 526 5 228

Rörelseresultat 126 502 1 251 833 199 488

Periodens resultat -327 41 559 271 -302 2

Resultat per aktie, SEK -1,73 0,27 2,51 0,98 -1,63 -0,05

Alternativa nyckeltal

Justerat EBITDA 33 451 1 173 772 170 476

Justerat EBITDA, marginal % 0,7 8,3 18,6 13,6 3,8 9,1

Periodens resultat, exkl. IFRS 16 -206 157 683 403 -159 104

Resultat per aktie, SEK, exkl. IFRS 16 -1,10 0,78 3,04 1,55 -0,88 0,49

Räntebärande nettoskuld exkl. konvertibelt lån

/justerat EBITDA, LTM 0,5 0,2 0,1 0,5 0,6 0,6

Räntebärande nettoskuld/justerat EBITDA, LTM 0,9 0,6 0,8 1,1 1,2 1,1

Hotellrelaterade nyckeltal

RevPAR (Genomsnittlig intäkt per tillgängligt rum), SEK 619 734 933 828 626 695

ARR (Genomsnittligt pris), SEK 1 193 1 268 1 313 1 315 1 169 1 219

OCC (Beläggningsgrad), % 51,9 57,9 71,0 63,0 53,5 57,0

JANUARI-MARS 2024 27

KVARTALSDATA PER SEGMENT

NOT 12. Transaktioner med närstående parter

Koncernen Braganza AB anses vara närstående med

hänsyn till ägarandel och styrelserepresentation under året.

Logiintäkter från närstående uppgick till 0 MSEK för

perioden. Kostnader för inköp av tjänster från närstående

uppgick till 0 MSEK för perioden. För transaktioner med

dotterbolag tillämpas OECD:s rekommendationer för

Transfer Pricing.

VALUTAKURSER

Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 Q4 2022

Nettoomsättning

Sverige 1 325 1 641 1 862 1 751 1 388 1 658

Norge 1 248 1 469 1 851 1 548 1 313 1 503

[…]

investerare både med och utan god kunskap om IFRS 16

ska få en bra uppfattning om bolagets ställning har Scandic

valt att presentera resultatet och finansiella nyckeltal både

inklusive och exklusive effekt av IFRS 16. Scandics

finansiella mål om lönsamhet, kapitalstruktur och utdelning

exkluderar effekt av IFRS 16.

Med den portfölj av leasingavtal som förelåg vid utgången

av det första kvartalet 2024 beräknas nettoresultat efter skatt

för 2024 att påverkas negativt med cirka -438 MSEK

(2023: -515). Vid oförändrad portfölj av leasingavtal och i

övrigt oförändrade antaganden beräknas den negativa

resultateffekten att minska över tid för att från 2029 påverka

nettoresultatet positivt. Anledningen till detta är att

räntekostnader för leasingskulden minskar över tid då

leasingskulden amorteras löpande.

Definitionen av justerat EBITDA exkluderar effekt av IFRS

16. Nedanstående tabeller visar avstämningar från

rapporterat utfall enligt IFRS till utfall exklusive effekt av

IFRS 16.

RESULTATRÄKNING, RAPPORTERAT TILL EXKL. EFFEKT IFRS 16

Rapporterat

Effekt IFRS

16

Exkl. effekt

IFRS 16 Rapporterat

Effekt IFRS

16

Exkl. effekt

IFRS 16

Rörelsens intäkter 4 419 - 4 419 4 526 - 4 526

Råmaterial och förbrukningsmaterial -349 - -349 -362 - -362

Övriga externa kostnader -1 030 - -1 030 -1 041 - -1 041

Personalkostnader -1 614 - -1 614 -1 582 - -1 582

Hyreskostnader -343 -1 050 -1 393 -388 -983 -1 371

Öppningskostnader -2 - -2 -14 - -14

Jämförelsestörande poster - - - -3 - -3

Av- och nedskrivningar -955 760 -196 -938 730 -208

Summa rörelsens kostnader -4 293 -291 -4 584 -4 327 -253 -4 580

Rörelseresultat 126 -291 -165 199 -253 -54

Finansiella poster netto -504 442 -62 -522 431 -91

Resultat före skatt -378 151 -227 -323 178 -145

Skatt 51 -30 21 21 -35 -14

Periodens resultat -327 121 -206 -302 143 -159

jan-mar jan-mar

2024 2023

JANUARI-MARS 2024 29

SAMMANSTÄLLNING ÖVER RAPPORTERADE HYRESKOSTNADER OCH
HYRESKOSTNADER EXKL. EFFEKT IFRS 16

SAMMANSTÄLLNING ÖVER RÖRELSERESULTAT OCH JUSTERAT EBITDA

FINANSIELLA POSTER, RAPPORTERAT VS. KASSAFLÖDE

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar

Hyreskostnader 2024 2023 2023 23/24

Hyreskostnader, rapporterat -343 -388 -2 209 -2 164

Effekt IFRS 16 -1 050 -983 -4 063 -4 129

Hyreskostnader exkl. IFRS 16 -1 393 -1 371 -6 272 -6 293

   - varav fasta hyreskostnader -1 115 -1 043 -4 292 -4 364

   - varav variabla hyreskostnader -278 -328 -1 980 -1 930

Fasta och garanterade hyreskostnader av nettoomsättningen -25,2% -23,1% -19,6% -20,0%

Variabla hyreskostnader av nettoomsättningen -6,3% -7,2% -9,0% -8,8%

Totala hyreskostnader av nettoomsättningen -31,5% -30,3% -28,6% -28,8%

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar

2024 2023 2023 23/24

Rörelseresultat 126 199 2 785 2 712

Öppningskostnader 2 14 17 5

Jämförelsestörande poster - 3 14 12

Av- och nedskrivningar 955 938 3 812 3 830

Effekt IFRS 16 -1 050 -983 -4 063 -4 129

Justerat EBITDA 33 170 2 566 2 429

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar

Betalda/erhållna finansiella poster 2024 2023 2023 23/24

Finansiella poster, rapporterat -504 -522 -2 064 -2 046

varav räntekostnader, IFRS 16 -442 -431 -1 734 -1 745

Finansnetto, exkl. IFRS 16 -62 -91 -330 -301

Justeringar betalda finansiella poster

Räntekostnader, konvertibel (ej kassaflödespåverkande) 37 40 163 286

Förändring upplupna räntekostnader, banklån -23 10 6 2

Övrigt 31 -6 39 84

Totala justeringar 45 44 208 372

Betalda(-)/erhållna(+) finansiella poster, netto -17 -47 -122 71

JANUARI-MARS 2024 30

BALANSRÄKNING, RAPPORTERAT TILL EXKL. EFFEKT IFRS 16

MSEK Rapporterat

Effekt IFRS

16

Exkl. effekt

IFRS 16 Rapporterat

Effekt IFRS

16

Exkl. effekt

IFRS 16

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 7 062 - 7 062 7 129 - 7 129

Byggnader och mark 74 - 74 77 - 77

Nyttjanderätter 41 421 -41 421 - 40 610 -40 610 -

Inventarier, installationer och utrustning 4 102 - 4 102 4 138 - 4 138

Finansiella anläggningstillgångar 825 -766 59 721 -0 721

Summa anläggningstillgångar 53 484 -42 187 11 297 52 674 -40 610 12 064

Omsättningstillgångar 2 032 159 2 191 2 034 151 2 184

Derivatinstrument - - - 146 - 146

Likvida medel 534 0 534 285 -0 285

Summa omsättningstillgångar 2 566 159 2 725 2 465 151 2 616

SUMMA TILLGÅNGAR 56 050 -42 028 14 022 55 139 -40 460 14 680

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets

aktieägare
1 718 3 689 5 407 1 609 3 189 4 798

Innehav utan bestämmande inflytande 110 - 110 81 - 81

Totalt eget kapital 1 828 3 689 5 517 1 690 3 189 4 879

Skulder till kreditinstitut 982 - 982 1 270 - 1 270

Konvertibelt lån - - - 1 524 - 1 524

Skulder för leasing 43 154 -43 154 - 41 886 -41 886 -

Övriga långfristiga skulder 1 206 178 1 384 1 225 809 2 035

Summa långfristiga skulder 45 342 -42 976 2 366 45 905 -41 076 4 829

Konvertibelt lån 1 140 - 1 140 - - -

Kortfristig del av skulder för leasing 2 591 -2 591 -0 2 432 -2 432 0

Derivatinstrument 44 - 44 - - -

Övriga kortfristiga skulder 5 105 -150 4 955 5 113 -141 4 972

Summa kortfristiga skulder 8 880 -2 741 6 139 7 545 -2 573 4 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 050 -42 028 14 022   55 139 -40 460 14 680

31 mar 31 mar

2024 2023

JANUARI-MARS 2024 31

KASSAFLÖDESANALYS, RAPPORTERAT TILL EXKL. EFFEKT IFRS 16

RESULTAT PER AKTIE

Rapporterat

Effekt IFRS

16

Exkl. effekt

IFRS 16 Rapporterat

Effekt IFRS

16

Exkl. effekt

IFRS 16

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat 126 -291 -165 199 -253 -54

Av- och nedskrivningar 955 -760 196 938 -730 208

Poster som inte ingår i kassaflödet 22 - 22 15 - 15

Betald skatt -54 - -54 -50 - -50

Förändring rörelsekapital -435 - -435 -370 - -370

Kassaflöde från den löpande verksamheten 614 -1 050 -436 732 -983 -251

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Betalda nettoinvesteringar -263 - -263 -91 - -91

Kassaflöde från investeringsverksamheten -263 - -263 -91 - -91

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Betalda/erhållna ränteposter -34 - -34 -14 - -14

Betald ränta, leasing -442 442 - -431 431 -

Finansieringskostnader - - - -33 - -33

Netto upplåning/amorteringar -44 - -44 374 - 374

Amortering, leasing -609 609 - -552 552 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 129 1 050 -78 -657 983 327

PERIODENS KASSAFLÖDE -777 - -777 -16 - -16

Likvida medel vid periodens början 1 344 - 1 344 317 - 317

Omräkningsdifferens i likvida medel -33 - -33 -16 - -16

Likvida medel vid periodens slut 534 - 534 285 - 285

jan-mar jan-mar

2024 2023

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar

2024 2023 2023 23/24

Resultat per aktie, SEK -1,73 -1,63 2,86 2,90

Effekt IFRS 16 0,63 0,75 2,23 2,25

Resultat per aktie, SEK, exkl. IFRS 16 -1,10 -0,88 5,09 5,15

Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 191 304 116 191 304 116 231 016 258 219 157 937

JANUARI-MARS 2024 32

Den verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och

moderbolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som

moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 24 april 2024

Jens Mathiesen
VD & koncernchef

REVISORERNAS GRANSKNING
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

JANUARI-MARS 2024 33

HOTELLRELATERADE NYCKELTAL

ARR (AVERAGE ROOM RATE)